6 - ESTIMATTV.A. DE CUS'I-O'IOTAL DA CONTRATAÇÃO

Contbrrle detalhacltr rrer Nota'l'óc:rricer anexa a este Estudo Prelirninar, a qual consoliclit ii pesquiset de

preços relativa à contratação enr tela, apurou-se o valor global médio estinrado dc I{.$ 62.583.33
(sessenta e dois mil, quinhentos e oitenta e três reais e trinta e três centavos)" resun-tida rra

Planilha de Cotação de Preços abaixo:

\.1
:

R$ 62.583,33

ITEM DESCRIÇÃO QUANT
CIADEIItA ESC'Ol.r\lt COM
PI{ANC]| ll1'l'A EM .ABS, COM
PORTA I-APIS. ASSENI'O E EN-
COSTO EM ABS/PVC INJE.
TADO, ASSENTO MEDINDO

[...]

Normas regulamentadoras do Ministério 4o.lrúalho e Emprego - TEM;
. Outras normas aplicáúêiíao objeto ddCônúato, . 

.:

r 0. DA ESTIMATIvA Do vALoR DA coNER {rAÇÃo : .

Para efeito desta contratação, o orçamento estimado, coffespondente ao critério máximo de aceitabilidad. ,i,,
pleço global é de: Rl§ 62.583.33 (sessenta e dois mil, quinhentos e oitenta e três reais e trinta e três centri'. r;,,.

UND V. UNI'I' V. TO'l'.\.

44905200 - Equipamentos e

Material Permanente

ITEM DESCRIÇAO QUANi'T
CADEIRA ESCOLAR COM
PRANCHETA EM ABS, COM PORTA
LAPIS. ASSENTO E ENCOSTO EM
ABS/PVC IN.IETADO, ASSENTO
MEDINDO 465X4OOMM I I- 5MM,